
 

 

V Ostravě  dne 12. 10. 2022 
Věc 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 5 

 
Zadavatel: 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 552/9 
Pod Bezručovým vrchem 
794 01  Krnov 
IČO: 00844641, DIČ: CZ00844641 
 
Veřejná zakázka: 
Pavilon C – stavební úpravy a přístavba rehabilitace  
Otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-036736 
 
 

Dne 10. 10. 2022 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací  dokumentace /ZD/ 
výše uvedené veřejné zakázky, ke které poskytuje zadavatel následující vysvětlení a 
doplnění. Vysvětlení a doplnění ZD odesílá zadavatel všem známým dodavatelům a 
uveřejňuje je na profilu zadavatele  https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

DOTAZ č. 1  

Ve VV SO 05 - Vzduchotechnika je obsaženo zařízení č. 5 -7,  
dle Technické zprávy a PD VZT by ovšem mělo být součástí zařízení č. 1-7.  

Prosíme tedy o doplnění VV VZT o zařízení č. 1-4. 
Vysvětlení ZD: 
Část 1 až 4 dokumentace VZT není součástí tohoto zadávacího řízení. 
Jedná se o samostatnou (paralelní) investiční akci - zlepšení energetických vlastností 
pavilonu C. 

 
 
S pozdravem 
 
 

 
      Ing. Zuzana Hierschová 

         Hi – 2 ing, s.r.o. 
           smluvní zástupce zadavatel 
 
 
 


		2022-10-13T06:34:16+0200
	Ing. Zuzana Hierschová




